Государственное бюджетное образовательное учреждение
среднего профессионального образования Иркутской области

«Черемховский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

16.12.2020 г. № 231-од

Об утверждении внесенных изменений в программу развития ГБПОУ ИО
«Черемховский педагогический колледж» на 2019 -  2024 годы

Во исполнение пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с решением
административного совета ГБПОУ ИО «Черемховский педагогический колледж», от
25.12.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в название программы - заменить словосочетание «Программа
модернизации ГБПОУ ИО «Черемховский педагогический колледж» в целях устранения
дефицита квалифицированных специалистов среднего звена на период 2019-2024 гг.»
словами «Программа развития ГБПОУ ИО «Черемховский педагогический колледж» на
период 2019-2024 годы».

2. Утвердить внесенные изменения в Программу развития ГБПОУ ИО «Черемховский
педагогический колледж» на 2021 -  2024 годы согласно Приложению 1.

3. Черкасовой Ж.П, заместителю директора по УВР, обеспечить выполнение мероприятий
по реализации Программы развития, утвержденных настоящим приказом.

4. Мотаевскому О.А., системному администратору, разместить настоящий приказ и
Приложение 1 на официальном сайте колледжа в срок до 01.01.2021.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Л.С. Жгун